UBND HUYỆN THOẠI SƠN

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:  509 /VP-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thoại Sơn,  ngày   15  tháng  3  năm 2024
V/v thông báo và thực hiện công tác

đánh giá, phân hạng lại sản phẩm OCOP

5 sao được công nhận năm 2020

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

UBND huyện Thoại Sơn nhận được Công văn số 554/SNNPTNT-

VPĐPNTM ngày 13/3/2024 của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh An

Giang về việc thông báo và thực hiện công tác đánh giá, phân hạng lại sản phẩm

OCOP 5 sao được công nhận năm 2020.

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

- Giao Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với

các ngành, đơn vị có liên quan tham mưu UBND huyện thực hiện nội dung theo

yêu cầu nêu tại Công văn số 554/SNNPTNT-VPĐPNTM.

- Thời gian gửi văn bản (bản giấy và file) tham mưu UBND huyện (thông

qua Văn phòng HĐND và UBND qua địa chỉ dtxmai@angiang.gov.vn) để gửi

về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉn trước ngày 19/03/2024.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện thông báo đến

Thủ trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, các ngành, đơn vị liên

quan biết, tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP. HĐND và UBND huyện;

- CBTH: đ/c (Mai);

- Lưu: VT.

Đính kèm: Công văn số 554/SNNPTNT-VPĐPNTM

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Duy Thảo

mailto:dtxmai@angiang.gov.vn

		2024-03-15T17:56:54+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<thoaison@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!